平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
 前回公表においては未定としておりました平成28年３月期の第2四半期（累計）連結業績予想について、今般その見通し
を得ましたのでお知らせいたします。
 通期の連結業績予想については、足元において、国内については在庫調整が遅れており、また、海外についても中国の
景気減速による供給過剰により市況は更に下落する等、当初の想定以上に厳しい状況となっていることを踏まえ、予想値
を修正しております。なお、下期において生産・販売数量および輸出市況の回復を織込んでおります。

平成27年7月30日
各 位

上場会社名 ＪＦＥホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 林田 英治
（コード番号 5411 ）
問合せ先責任者 IR部広報室長 原 守良
（TEL 03-3597-3842）

業績予想の修正に関するお知らせ

 連結業績予想について、最近の業績の動向等を踏まえ、平成28年３月期の連結業績予想を下記のとおり
修正しましたのでお知らせします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 1,800,000 45,000 50,000 30,000 52.02
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

1,848,057 82,105 91,971 52,352 90.75

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― 230,000 ― ―
今回修正予想(B) ― ― 200,000 ― ―
増減額(B-A) ― ― △30,000 ―
増減率(%) ― ― △13.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

3,850,355 222,599 231,001 139,357 241.60

以 上